SEÑOR INTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE GUAYAQUIL..- 

Comunico a ustedes que con fecha 30 de Abril del 2015 en la compañía 
PASPORDE S. A., se produjo el siguiente movimiento accionario: 

+ El señor GOMEZ CEVALLOS ALVARO FELIPE con C. | 
0919188730, cedió y transfirió SETECIENTAS NOVENTA Y NUEVE 
(799) ACCIONES ordinarias y nominativas de un dólar cada una, 
pagadas en el 100% de su valor nominal, que posee en el capital 
social de la compañía PASPORDE S. A., a favor de SANDRA 
BEATRIZ CEVALLOS ARGUELLO con cédula 170764272-2 

La indicada transferencia, se encuentra debidamente registrada en el libro de